
                                                                                                                              

                                      
ISO 900                       Akredytacja CMJ                                                                               
                                       

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

_________________________________________________________________________________________________________ 
Wałbrzych, 31.10.2012r.  

DZPZ-530-Zp/83/PN-76/12 
 
 
 

Wykonawcy wg rozdzielnika 
 

 
Wynik postępowania 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,, Dostawy serwet trójwarstwowych operacyjnych, 

ubrań stanowiskowych, jednorazowych koszul dla pacjenta, prześcieradeł ochronnych oraz 
odzieŜy i bielizny jednorazowej” 

-Zp/83/PN-76/12 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
Pakiet nr 1- Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice  - 
wartość z VAT-  919,08zł 
Uzasadnienie wyboru: 
NajniŜsza cena 
Oferta nr 4 uzyskała 100pkt. 
 
W pakiecie ofertę złoŜyła równieŜ firma Centrum Zaopatrzenia Medycznego ,,CEZAL” S.A. 
Wrocław, Ul. Widna 4, 50-543 Wrocław- wartość z VAT 1 231,20zł 
Oferta nr 2 uzyskała 75pkt. 
 
Pakiet nr 2- Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice  - 
wartość z VAT-  1 501,20zł 
Uzasadnienie wyboru: 
NajniŜsza cena 
Oferta nr 4 uzyskała 100pkt. 
 
W pakiecie ofertę złoŜyła równieŜ firma HAND-PROD Sp. z o.o., Ul. St.Leszczyńskiego 
40A, 02-496 Warszawa – wartość z VAT- 1 658,88zł 
Oferta nr 1 uzyskała 91pkt. 
oraz firma Centrum Zaopatrzenia Medycznego ,,CEZAL” S.A. Wrocław, Ul. Widna 4, 50-
543 Wrocław – wartość z VAT- 1 746,36zł 
Oferta nr 2 uzyskała 86pkt. 
 
 



 
Pakiet nr 3- Centrum Zaopatrzenia Medycznego ,,CEZAL” S.A. Wrocław, Ul. Widna 4, 50-
543 Wrocław – wartość z VAT-5 584,90zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta 
 
W pakiecie ofertę złoŜyła równieŜ firma Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., 
Ul. śółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – wartość z VAT 7 242,91zł 
Oferta nr 3 uzyskała 77pkt. 
 
Zamawiający zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy Pzp. odrzuca ofertę firmy  Paul Hartmann 
Sp. z o.o.,  z siedzibą w Pabianicach przy ul.Partyzanckiej 133/151 (oferta nr 4 dot. pakietu nr 
3), poniewaŜ nie spełnia wymogów SIWZ.  
Uzasadnienie: 
Zamawiający w odpowiedzi na pytania udzielone 11 października 2012r. ( pytanie Nr 22), 
dopuścił koszulę dla pacjenta o właściwościach podanych przez Wykonawcę pod warunkiem 
akceptacji dołączonej do oferty próbki. Dostarczona próbka koszuli, załączona wraz z ofertą 
firmy Paul Hartmann Sp. z o.o. nie spełnia poniŜszych wymogów: 

1. Materiał jest mocno prześwitujący. 
2. Koszula nie jest w kształcie tuniki ( posiada rozcięcie na całej długości- typ kimona 

lub szlafroka). 
3. Rozmiary „ koszuli” nie są zgodne z zaoferowanymi przez wykonawcę. Nie jest to  

rozmiar uniwersalny podany przez wykonawcę tj. 110x140cm.a jedynie 103x139cm. 
Ponadto rozcięcie powoduje drastyczne zaniŜenie rozmiaru. „ Koszula” nadaje się 
tylko dla szczupłej osoby, poniewaŜ  krój koszuli wymusza  konieczność zakładania 
jej „ na zakładkę” co jeszcze zaniŜa    i tak niewystarczającą szerokość i długość 
koszuli.  

 
Pakiet nr 4- Centrum Zaopatrzenia Medycznego ,,CEZAL” S.A. Wrocław, Ul. Widna 4, 50-
543 Wrocław –  wartość z VAT-  48 573,00zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta. 
Oferta nr 2 uzyskała 100pkt. 
 
Pakiet nr 5- Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, Ul. 
Chorwacka 45, 51-107 Wrocław – wartość z VAT- 604 843,20zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta. 
Oferta nr 5 uzyskała 100okt. 
 
 
 
         Specjalistyczny Szpital im. dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu informuje, Ŝe umowa 
w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta nie wcześniej niŜ 06.11.2012r. (zgodnie  
z art. 94 ust. 1 pkt. 2 Pzp). 
                                                       
 
 
 
 

                           Dyrektor Szpitala 
                           Mariola Dudziak 

 
 
 



 
 
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

przetarg nieograniczony na,, Dostawy serwet trójwarstwowych operacyjnych, ubrań 
stanowiskowych, jednorazowych koszul dla pacjenta, prześcieradeł ochronnych oraz odzieŜy i 

bielizny jednorazowej” 
-Zp/83/PN-76/12 

 

 

 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

1 HAND-PROD Sp. z o.o. 
Ul. St.Leszczyńskiego 40A 
02-496 Warszawa 

Pakiet nr 2- 1 658,88zł 

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
,,CEZAL” S.A. Wrocław 
Ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 

Pakiet nr 1- 1 231,20zł 
Pakiet nr 2- 1 746,36zł 
Pakiet nr 3- 5 584,90zł 
Pakiet nr 4- 48 573,00zł 

3 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

Pakiet nr 3- 7 242,91zł 

4 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

Pakiet nr 1- 919,08zł 
Pakiet nr 2- 1 501,20zł 
Pakiet nr 3- 4 521,97zł 

5 Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
Ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

Pakiet nr 5- 604 843,20zł 

 

 


